Управление образования администрации
Калининского муниципального района Саратовской области

П Р И К А З

26 декабря 2012 года                                                                           № 521 – ос
Об использовании кодификаторов

образовательных учреждений Калининского МР
В целях осуществления  единого подхода  при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования и среднего (полного) общего образования, единого государственного  экзамена, мониторинговых исследований, составления статистических отчетов и обеспечения работы отчетной системы «Наша новая школа» и на основании приказа Министерства образования Саратовской области «Об утверждении кодификаторов образовательных учреждений области» от 20.12.2012 № 4271
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений Калининского МР при формировании баз данных, мониторингов руководствоваться  кодами, утвержденными приказом Министерства образования Саратовской области от 20.12.2012 года № 4271(приложение № 1).
2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела инспектирования Шилину Галину Николаевну.

И.о. начальника управления образования                            Г.П.Манюшкина
С приказом  ознакомлена:

Шилина Г.Н.